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Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците пополнети од моја страна во 
Формуларот и доставената документација за сместување која се бара во Студентскиот Дом Хилјадников Штип 
се идентични, во целост вистинити и одговараат на мојата реална состојба. Истите дозволувам да се користат 
за потребите на Студентски Дом Хијадников.                                         


